
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

. 

 
ORDINANZA N° 43  

Del  25.08.2014 

 
Oggetto: REVOCA ordinanza n° 42 del 21.08.2014 di divieto utilizzo acqua potabile rete 

idrica fraz. San Giovanni. 

 

 

IL SINDACO 
 
 

Richiamata la propria ordinanza n° 42 del 21.08.2014 di divieto di utilizzo dell’acqua della rete 

idrica Frazione di San Giovanni; 

 

Vista la comunicazione Prot. n PG/2014/0042249 del 25.08.2014 con la quale l’Azienda ASL n.3 

Nuoro Distretto di Siniscola comunica che:  

- “i parametri microbiologici sono rientrati nella norma, pertanto l’acqua risulta idonea 

per l’uso potabile (la si può bere) e alimentare, e per tutti i restanti usi, nella rete idrica 
della Frazione di San Giovanni e di tutte le utenze fornite dalla stessa acqua”; 

 

ORDINA 

 

L’ ordinanza n. 42 del 21.08.2014,  è REVOCATA per le motivazioni di cui in premessa. 

 
Di pubblicare copia della presente all’Albo pretorio del Comune, nei posti pubblici più frequentati, 

e di trasmettere copia ad Abbanoa S.P.A e all’Azienda ASL n.3 Nuoro Distretto Sanitario di 

Siniscola – Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione S.I.A.N. 

 

 

                                                                                                              IL SINDACO  

                                                                                                        (Dr. TOLA Roberto) 

  

 

 
                                                                                                                        
  


